
＜必ずお読みください＞ 
応募者全員大サービス  

「『鬼滅の刃』 最終話まるごと複製原稿セットmini」 
交換手続きにあたって 

 

大変お手数をおかけいたしますが、 

下記項目をご一読いただき、 

「お問い合わせ係」までお電話くださいますようお願い申し上げます。 

 

●「お問い合わせ係」にお電話をいただき、お客様情報をお預かりした後、 

賞品の引き取りにお伺いします。その後、返品いただいたものを検収のうえ、 

交換品をお送りいたします。 

●お手元の賞品（封筒・複製原稿mini 全23頁）を 

お手持ちの封筒、段ボールなどで梱包し、テープなどで閉じていただくよう 

お願いいたします。複数お持ちの場合は、1梱包にまとめず1セットごとに分けて 

梱包をお願いいたします。 

●お電話にて受け付けた個数のみ、引き取りに伺います。 

配達員が引き取り用の伝票を受け付けている個数分お持ちして、引き取ります。 

例）賞品を複数お持ちの方で、 

返品数を変更（増数）される場合は、新規の受付となりますのでご留意ください。 

●ご指定日、引き取りに伺った際にご不在の場合、 

配達員が「ご不在連絡票」を投函いたします。 

「ご不在連絡票」に沿って再引き取りのご手配をお願いします。 

当初のご指定日から1週間経過しますと、引き取りの伝票番号が無効となります。 

その場合は、「お問い合わせ係」へお電話をいただき、改めて交換手続きを 

お願いします。 

●返品の際は賞品のみをお送りください。 

賞品以外のものが入っていた場合、お客様へ返送できませんのでご注意ください。 

●フリマアプリ、オークションサイト、古書店等で購入された賞品は、 

交換対象外となります。 

●引き取りました賞品について、確認事項がある場合 

お問い合わせ係から、お預かりしたお客様のご連絡先にお電話する場合がございます。 


